Chefe de Gabinete  e perceberá a remuneração equivalente a NH -05; 

Parágrafo único- A cada um cargo desta lei, corresponderá um nível 
hierárquico (NH), conforme já discriminado e cujas remunerações 
obedecerão ao seguinte: 

a) Nível Hierárquico 1 – R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) 
b) Nível Hierárquico 2 – R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 
c) Nível Hierárquico 3 – R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais); 
d) Nível Hierárquico 4 – R$ 1.000,00 ( um mil reais) 
e) Nível Hierárquico 5 – R$    800,00 (oitocentos reais) 
f) Nível Hierárquico 6 – R$    500,00 (quinhentos reais) 

Art 4º - Ficam criados todos os órgãos, mencionados nesta lei e que